Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-

ИНН - 2330040012 КПП-233001001

О подготовке и проведении
муниципального этапа
краевого конкурса
«Семейные экологические проекты»

На основании приказа МОН и МП КК, ГБУДОКК «Эколого-
Биологический центр» от -30.08.2021г. №168 «О проведении краевого
конкурса «Семейные экологические проекты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Григоренко Н.В.:
1.1. Организовать и провести муниципальный этап конкурса в ДОУ с

23.09.2021 г. по 05.10.2021г.
1.2. Довести воспитателям Положение о проведении конкурса

«Семейные экологические проекты»
2. Направить победителей муниципального этапа для участия в заочном

краевом этапе Конкурса до 17.00 часов
15 октября 2021 года необходимо заполнить §оо§1е-форму на сайте ГБУ ДО
КК ЭБЦ 1Шр://эколого-биологическийцентр.рф в разделе Конкурсы.
Печатные варианты работ не принимаются.

3. Заявки, поданные после даты, указанной в п. З.З., не рассматриваются и к
участию в Конкурсе не допускаются.

4. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

17.09.2021 г. № 7-ПД
ПРИКАЗ

И.о. заведующего МБДОУ детский сад № 7
МО Динской район _ Григоренко Н.В.

С приказом ознакомлен: